排水設備指定工事店の指定継続意思等確認書
令和　　年　　月　　日

佐賀市上下水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〒
住        所

申請者　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

この度、佐賀市排水設備指定工事店の指定期間満了に伴い、下記のとおり報告します。
記

1． 指定工事店の継続指定の意思確認
□継続を希望する
□継続を希望しない
2． 排水設備確認申請書を提出後、半年以上経過した未着工の排水設備工事

□あり（　　　件）　　　　　　　　　　　　　　　（申請日現在）
□なし

3． 排水設備工事が完了したもので完了届が未提出の排水設備工事
□あり（　　　件）　　　　　　　　　　　　　　　（申請日現在）
□なし
4． 上記３で「あり」と答えた排水設備工事の詳細
	確認番号
	工事完了後５日以内に完了届を提出していない理由

	　　－

	　　－

	　　－

	　　－

	　　－